LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 6

Eckstein, Dietmar#223

Senioren | mannl.

StartNr: 223
27. Oktober 2019 8:26
WEF SFr Emsdetten / SFr Emsdetten

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

308.2 (295)

102.8 103.7 101.7

255 0 0 0 0 0 O OO
19

471 (23), 355 (27), 349 (4)

29.6 (8.) 34.8 (11.) 67.8(21.)
0.53 mm links, 0.03 mm hoch
1.37, horizontal: 1.61, vertikal: 1.07

Serie 1:
9.8+ 10.6 * 10.6 * 9.6~
10.1~7 10.3 * 10.8 * 10.X
beste Teiler  29.6 (8.) 86.4 (3.) 94.2 (2.)
Trefferlage 0.69 mm links, 0.27 mm hoch
Streuwert 1.32, horizontal: 1.62, vertikal: 0.94
Serie 2:
10.8 * 10.7 * 10.1n 10.5*
10.1~ 9.9 10.0~ 10.4 *
beste Teiler  34.8 (11.) 69.4 (12.) 90.0 (15.)
Trefferlage 0.69 mm links, 0.34 mm tief
Streuwert 1.09, horizontal: 1.23, vertikal: 0.93
Serie 3:
10.7 * 10.3* 9. 10.1%
10.6 * 9.5+ 10.3* 10.6 *
beste Teiler  67.8 (21.) 76.0 (29.) 92.6 (26.)
Trefferlage 0.21 mm links, 0.16 mm hoch
Streuwert 1.70, horizontal: 2.02, vertikal: 1.31

Unterschrift des Schiitzen

10.5*
10.4~

10.6 *
10.6 *

10.3*
10.2*




